平成２２年７月２４日

全国 JOC ジュニアオリンピック参加チーム 各位

                                             ジュニア担当      中村 小松

撮影許可証の申込について

全国ジュニアオリンピック参加にあたり撮影許可証の申込について追加訂正があります。

大会参加申込手順を修正し再度ホームページに載せましたので、新たな申込用紙を用いて

必要枚数を申請し参加費とともに納金して下さい。
またすでに申込を終えた参加チームにおきましては、下記のアドレスまで参加チーム・

必要枚数を記載の上お知らせ下さい。代金につきましては当日徴収させていただきます。
大会本部への申込におきまして不手際が、生じ申し訳ございませんでした。何卒ご了承

お願い申し上げます。

中村 小松 アドレス    n.komaltu@sb.dcns.ne.jp
      携帯電話    090-2520-0970